
12月に入つても暖かい日が続いていましたが急に寒<なり

体調はいかがでしょうか

 ヽ ｀

今年最後の教室なので今までの作品をスライドで拝見させて頂きました

ザ
‐

／
ノ
コ

嗣 ― ― 凡
‐

1ゝ ノ晏翼i=

彦́ 11-、 T

日時: 2024年  1月 23日
場所 : ふれあい文化センター

学習室 2
時間 :  13:30～ 15:30皆様の作品を拝見させて頂き驚き、

感動の連続でした

よいお年をお迎え<ださい
来年もよろし<お願い申し上げます

2023年  12月 19日

場 所  : 6ヽれあい文化センター

学習室 2

8寺  FB3  :  13:30～ 15:30

参加者  : 12名

(1月からの作品は梅ですに

')


